
 

 

Uchwała Nr XXIX/359/2004 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 

w sprawie Programu ochrony zdrowia  w zakresie profilaktyki zdrowia oraz 
opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej na 2005r. 

  
 Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. 2004r. Nr 64, poz. 593,  Nr 99, poz. 1001 ) oraz art. 18 ust. 2  
pkt.15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 ) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się Program ochrony zdrowia  w zakresie profilaktyki zdrowia oraz 

opieki pielęgnacyjnej i opieki rehabilitacyjnej na rok 2005, stanowiący  załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Program, o którym mowa w ust.1 jest częścią Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2005- 2010.      

                                     

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta. 

 

 


